
P配布 

令和５年１月１６日  

保護者各位 

                                那覇市立銘苅小学校 

                                 校長 宮國 義人 

           ［公印省略］ 

 
 

音楽発表会の開催について（ご案内） 

 
 新春の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃
から本校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 
 さて、本校では下記のとおり「音楽発表会」を開催いたします。テーマ「明」、スロ
ーガン「絆を胸に 笑顔よ輝け 夢に羽ばたく銘苅っ子」のもと、子どもたちは、本番
に向け一生懸命練習に励んでおります。ぜひご期待ください。 
 つきましては、ご多忙とは存じますが、ご参観いただき子ども達を励ましてくださる
ようお願い申し上げます。 
 なお、当日は、マスク着用と会話を控える等、新型コロナウイルス拡大防止対策にもご
理解とご協力をお願いたします。 
 
 

記 
 

 
１ 開催日時  令和５年１月２９日（日） ９：００～１１：４５ 
         ※振替休業日･･･１月３０日（月） 
 
２ 場  所  本校体育館  
 
３ 参 観 者  同居家族 2名まで 
 
４ 各学年演奏時間について 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
５ 新型コロナ感染拡大防止対策  
   ・保護者の皆様は、入口は児童玄関、出口は体育館玄関となりますので、内履きと履き物

入れ(靴袋)を各自でご準備ください。 
   ・校舎へ入る前の手指消毒と｢参観者健康チェック票｣の提出をお願いします。（参観者健 

康チェック票は後日配布します。） 
  ※以下の場合は、参観につきまして自粛いただくようお願いします。 
   ・ご自身や同居ご家族に発熱、咳や喉の痛み等の風邪症状がある方 
   ・同居ご家族に濃厚接触者や罹患者がいる方  
   ・ＰＣＲ等検査結果待ちの方、もしくは受ける予定の方 

  演奏予定時間 学年 学年タイトル 

１ 9:00～9:15 １年生 きらきらかがやく 1年生 

２ 9:30～9:45 ２年生 リズムに合わせて １･２･３！ 

３ 10:00～10:15 ３年生 それいけ！ わんぱく音楽たい 

４ 10:30～10:45 ４年生 響き合う いのちのハーモーニー 

５ 11:00～11:15 ５年生 ミュージックワールド 

６ 11:30～11:45 ６年生 終わりなき挑戦 ～未来へ～ 


